Indicação 031/2025

Zortéa (SC), 07 de abril de 2025.

A Vereador Francisco Piazza, que a presente subscreve membro titular

da Câmara Municipal de Zortéa, no uso das atribuições legais, em acordo

regimental, solicita que após lido em plenário encaminhem-se a seguinte

indicação.

Indicação

Construção de guarita na rua Antonio Zortéa Primo, em frente ao antigo Bar do

Mingo.

Justificativa

Pelo motivo de ser ponto de ônibus, onde muitos acadêmicos usam o

local como ponto de embarque e desembarque, se faz necessário a guarita, para

melhor conforto no aguardo do transporte.

                                                          FRANCISCO PIAZZA

                                                                    Vereador

		2025-04-07T10:34:15-0300
	FRANCISCO DE ASSIS PACHECO PIAZZA:62243390906